
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 25. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“, 
br. 147/14, 123/17 i 118/18), članaka 44., 45. i 46. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 
upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17) te članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 13. prosinca 2019. godine, donosi  
 
 

O D L U K U 
o davanju ovlasti javnoj ustanovi „Regionalni koordinator Istarske županije za 

europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 
programmi e fondi europei“ za upis projektnih ideja i razvojnih projekata Istarske 

županije u Informacijski sustav za strateško planiranje i upravljanje razvojem 
 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom ovlašćuje se javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije 

za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 
programmi e fondi europei“ na upis projektnih ideja i razvojnih projekata od značaja za razvoj 
Istarske županije u Informacijski sustav za strateško planiranje i upravljanje razvojem (SPUR), 
sukladno odredbama članka 25. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske koje 
propisuju ovlasti regionalnih koordinatora. 
 
 

Članak 2. 
 

Dodijeljena ovlast iz članka 1. ove Odluke obvezuje javnu ustanovu „Regionalni 
koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della 
Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ na provedbu sljedećih aktivnosti: 
 

 upis projektnih ideja i razvojnih projekata upravnih tijela Istarske županije u 
Informacijski sustav za strateško planiranje i upravljanje razvojem (SPUR); 

 

 koordinaciju upisa projektnih ideja i razvojnih projekata ostalih javnopravnih tijela s 
područja Istarske županije u Informacijski sustav za strateško planiranje i upravljanje 
razvojem (SPUR); 

 

 provjeru upisa i praćenje stanja projektnih ideja i razvojnih projekata svih korisnika s 
područja Istarske županije u SPUR-u; 

 

 održavanje radnih sastanaka s predstavnicima upravnih tijela Istarske županije i drugih 
javnopravnih tijela s područja županije vezanih za prikupljanje podataka i upis 
projektnih ideja i razvojnih projekata u SPUR; 

 

 organizaciju i provedbu edukativnih radionica namijenjenih informiranju djelatnika 
Istarske županije i ostalih javnopravnih tijela s područja županije o obvezama i načinu 
upisa projektnih ideja i razvojnih projekata u SPUR. 

 
 
  



Članak 3. 
 

U svrhu cjelovite i pravovremene provedbe ovlasti iz članka 1. ove Odluke, zadužuju 
se čelnici upravnih tijela Istarske županije da javnoj ustanovi „Regionalni koordinator Istarske 
županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per 
i programmi e fondi europei“ redovito dostavljaju podatke o projektnim idejama i razvojnim 
projektima iz svoje nadležnosti koje je potrebno upisati u Informacijski sustav za strateško 
planiranje i upravljanje razvojem (SPUR), obzirom da je upis u SPUR preduvjet financiranja 
razvojnih projekata iz sredstava Državnog proračuna i sredstava Europske unije. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 910-04/19-01/28 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 13. prosinca 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravnim tijelima Istarske županije, 
2. Regionalnom koordinatoru Istarske županije za europske programe i fondove –  

Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei 
3. Pismohrana, ovdje. 

 
 

 


		2019-12-18T11:11:58+0100
	Istarska županija
	eUprava




